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PILGRIM

Chiara Barbo
chiarabarbo@gmail.com
www.pilgrimfilm.it
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ARTEX FILM am
Matteo La Biunda H“
matteolabiunda@artexfilm.com
www.artexfilm.com

SOLARIA FILM
Emanuele Nespeca

@
emanuele.nespeca@solariafilm.it SOIarla film

www.solariafilm.it

FANDANGO SALES

Chiara Sortino FANDANGO
chiara.sortino@fandango.it s A L E S
https://www.fandango.it/sales/

VIVO FILM
Raffaella Milazzo
raffaella.milazzo@gmail.com \/ l v O

www. vivofilm.it

INTRAMOVIES

Geremia Biagiotti ¥ ,WOV
geremia@intramovies.com 'N ‘@6

www.intramovies.com
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Sabina Russillo w mprenditori | Cinema e Audiovisivo
cinemaaudiovisivo@cna.it

www.cnaroma.it

RAI CINEMA INT. DISTRIBUTION
Fulvio Firrito Cinema
fulvio.firrito@raicinema.it

https://www.rai.it/raicinema/
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) ; 3 .. ITA - ITALIAN TRADE AGENCY @ [=]
giulia@truecolours.it “ St seoul@ice.it IV]FA

[=]
hﬁ‘ps://truecofours. it www.ice.it'en ITALIAN TRADE AGENCY E @

TVCO

Simonetta Polese
simonetta@tvco.eu
www.tvco.eu/films
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